QVÆSTIO I.

Vod restituito quibuslibet danda sit, multis auctoritatibus probatur.

C. I. q. Expoliatis vel eieclis omnia sunt redintegrandas. Ait enim Causus Papa epist. unica ad Felicem Episcopum, cap. 3.

Episcopis a suis rebus expoliatis, vel a propriis sedibus eieclis, omnia, que eis ablata sunt, legibus sunt redintegrandas, quia priusquam hoc fuerit factum, nullum crimen eis obijci potest.

C. II. q. De eisdem. Item Fabianus epist. 2. Episcopi orientales.

Episcopi, si a propriis sedibus, aut ecclesiis sine auctoritate Romani Pontificis i expulsi fuerint, antequam ad synodum vocentur, proprius locus, et sua omnia eis redintegrandas sunt. Nulla enim permittit ratio, dum ad tempus eorum bona, vel ecclesias, atque res ab amulhis, aut a quibuscumque detinentur, ut aliquid illis obijci debeat. Nec quicquam potest eis quouquo modo quilibet majorum, vel minorum obijcere, dum ecclesiis, rebus, aut potestibus carent suis.

¶ C. III. q. De eisdem. Sine auctoritate Romani Pontificis, dum hec verba etiam apud Anselmum, licet non sint expressa in originali.

a al. et ipsam libelli, b aliter causa, c al. senatus consulto, d Mutatis verbis, sed nichilomin sententia, Anselm. lib. 2. c. 46. e Anselm. lib. 2. c. 50.